Mésto Kyjov

Rozpoctova opatfeni pro jednani RM dne 13.12.2021

¢islo | Druhové I 5
RO tHideni Upfesnéni SR Zména
3993 tFida 4 Neinvesti¢ni prljat'e trr'a,nsfer}'/ odokraju - Odstranelyn nebezpecnych 0,00 1500 000,00
chemikalii z objektii na ul. Komenského
3994 tiida 2 Nedanové piijmy 36 741 100,00 1 698 800,00,
3995 tiida 2 Nedanové ptijmy 36 741 100,00 48 500,00
3996 tiida 2 Nedanové piijmy 36 741 100,00 419 000,00
Piijmy celkem 3666 300,00
3993 tida 5 Provozni vydaje - Odstranéni nebezpec,nych chemikalii z objektt na 0,00 1500 000,00
ul.Komenského
3994 Tiida 5 Rezerva - ostatni 1 000 000,00 1 698 800,00
3995 tiida 5 Provozni vydaje 83 762 000,00 48 500,00
3996 tiida 5 Provozni vydaje 83 762 000,00 419 000,00
3997 téida 5 Provozni vydaje 83 762 000,00 -107 000,00
3997 tfida 5 Prostedky na platy méstské policie 7 735 000,00 107 000,00
3998 téida 5 Provozni vydaje 83 762 000,00 -820 900,00
3998 tiida 6 Kapitalové vydaje 8 128 000,00 1202 100,00,
3998 ttida 6 Bytovy dim Riegrova 385 - soc.bydleni 15 634 000,00 -381 200,00
3999 tida 5 Zvyseni kvality Vzdel'avajerS :T.A.I(vomenskeho - modernizace 0,00 242 900,00
interiérovych uceben
3999 tFida 6 Zvyseni kvality vzdel.avan.llzs J .A.Kvomenskeho - modernizace 0,00 -176 300,00
interiérovych uceben
3999 téida 5 Provozni vydaje 83 762 000,00 -66 600,00
Vydaje celkem 3666 300,00
Financovani celkem 0,00
F=P-V 0,00

Zpracovala: Bc. Hana Stépankové
Dne: 09.12.2021



OBEC:

Rozpis RO ¢&. 3993

285 030 Kyjov

Pro jednani Rady mésta Kyjova dne 13.12.2021

PRIJMY: v Ké
rozpocet
zvyseni + pred upraveny
SU|AU|[Od| pa|Sp|Po| 2] uz NZ |OrJ| Ka |OrgC| snizeni - upravou rozpocet davod
neinvest.pfijaté transfery od kraju
Odstranéni nebezpecénych
chemikalii z objektd na
231 0of O] Of 41] 22| O 521 11| 0] 733| +1500 000} 0| +1 500 000|ul.Komenského
Celkové zvySeni/snizeni piijmu +1 500 000§ 1500 000
VYDAJE:
rozpocet
zvyseni + pred upraveny
SU[AU|[Od| pa|Sp|Po| 2zl Uz NZ |OrJ| Ka |OrgC| snizeni - upravou rozpocet davod
231 0 | 52|13 |51[69] O 521 13| 0] 733| +1500 000 0| +1 500 000|nakup ostatnich sluzeb
Celkové zvyseni/snizeni vydajl +1 500 000 1500 000
FINANCOVANI:
rozpocet
zvyseni + pred upraveny
SU[AU|[Od| pa|Sp|Po| 2z Uz NZ |OrJ| Ka |OrgC| snizeni - upravou rozpocet davod

Celkem financovani

+0'|

Komentar:

Navyseni o ¢astku 1.500,- tis. KE v pfijmové ¢asti provozniho rozpoctu na ORJ 11, polozka pfijaté transfery od kraji. Jedna se o dotaci na
realizaci akce Odstranéni nebezpecnych chemikalii z objektd na adrese Komenského 2086/71 a 2087/73, Kyjov.

Navyseni o ¢astku 1.500,- tis. KE ve vydajové ¢asti provozniho rozpoctu na ORJ 13, na vySe uvedenych polozkach. Vydaje budou vyuzity ve

smyslu uzaviené smlouvy.

Zpracovala: Bc. Hana Stépankova

Dne: 09.12.2021




OBEC:

Rozpis RO ¢&. 3994

285 030 Kyjov

Pro jednani Rady mésta Kyjova dne 13.12.2021

PRIJMY: v Ké
rozpocet
zvyseni + pred upraveny
SU|AU|[Od| pa|Sp|Po| 2] uz NZ |OrJ| Ka |OrgC| snizeni - upravou rozpocet davod
CSS - vraceni finan¢ni vypomoci
231 0| O] O] 24| 51] of 4418 08| 0] 441 +664 100§ 0 +664 100|neinvesti¢ni
I CSS - vraceni finanéni vypomoci
231 0| O] O] 24| 51| o0of 4419 08| 0| 441| +1034 700 0 +1 034 700|investi¢ni
Celkové zvySeni/snizeni pfijm0G +1 698 800§ 1698 800
VYDAJE:
rozpocet
zvyseni + pred upraveny
SU[AU|[Od| pa|Sp|Po| 2z Uz NZ |OrJ| Ka |OrgC| snizeni - upravou rozpocet davod
navyseni pol. nespecifikované
231 0 | 64[09]59[01] O 0 11 0 0] +1698800] +448000| +2 146 800|rezervy
Celkové zvyseni/snizeni vydajl +1 698 800
FINANCOVANI:
rozpocet
zvyseni + pred upraveny
SU[AU|[Od| pa|Sp|Po| 2z Uz NZ |OrJ| Ka |OrgC| snizeni - upravou rozpocet davod

Celkem financovani

+0'|

Komentar:

Navyseni o ¢astku 1.698,8 tis. KE v pfijmové ¢asti provozniho rozpoctu na ORJ 08,na vyse uvedenych polozkach. Jedna se o vraceni
predfinancovani ll.etapy projektu Zkvalitnéni poskytovani socialnich sluzeb pro osoby s handicapem a seniory v CSS Kyjov.

NavysSeni o ¢astku 1.698,8 tis. KE ve vydajové casti provozniho rozpoctu na ORJ 11, poloZzka nespecifikované rezervy.

Zpracovala: Bc. Hana Stépankova

Dne: 09.12.2021




OBEC:

285 030 Kyjov

Rozpis RO €. 3995

Pro jednani Rady mésta Kyjova dne 13.12.2021

PRIJMY: v Ké
rozpocet
zvyseni + pred upraveny
SU[AU|Od| pa| Sp|Po| 2] uz NZ |OrJ| Ka |OrgC| snizeni - upravou rozpocet divod
2311 O] 22| 99| 22| 12] O 0 0 01] Of 194 48500 1500 000| +1 548 500 sankéni platby - radary Zadovice
Celkové zvy$eni/snizeni pfijmU 48 5004 1548 500
VYDAJE:
rozpocet
zvyseni + pred upraveny
SU|AU|Od| pa|Sp|Po| 2 uz NZ |OrJ| Ka [OrgC| snizeni - upravou rozpocet davod
navyseni pol.najemné radary
2311 0 [ 6171|5164 O 0 o 1 0 194 +48 500 +532 400 +580 900|Zadovice
Celkové zvy$eni/sniZzeni vydajd +48 500
FINANCOVANI:
rozpocet
zvyseni + pred upraveny
SU|AU|Od| pa|Sp|Po| 2] uz NZ |OrJ| Ka [OrgC| snizeni - upravou rozpocet davod

Celkem financovani

+0'|

Komentar:

Navys$eni o ¢astku 48,5 tis. Ké

NavysSeni o ¢astku 48,5 tis. K¢

Zpracovala: Bc. Hana St&pankova

Dne: 09.12.2021

ve vydajové &asti provozniho rozpoétu na ORJ 01, polozka najemné radary Zadovice.

v pfijmové &asti provozniho rozpoétu na ORJ 01, polozka sankéni platby - radary Zadovice.



OBEC:

Rozpis RO ¢&. 3996

285 030 Kyjov

Pro jednani Rady mésta Kyjova dne 13.12.2021

PRIJMY: v Ké
rozpocet
zvyseni + pred upraveny
SU|AU|[Od| pa|Sp|Po| 2] uz NZ |OrJ| Ka |OrgC| snizeni - upravou rozpocet davod
231 0] 22| 99| 22 12f O 0 01 0 0 419 000] 4 200 000| +4 619 000|sankéni platby -doprava
Celkové zvySeni/snizeni pfijm0G 419 000§ 4619 000
VYDAJE:
rozpocet
zvyseni + pred upraveny
SU[AU|[Od| pa|Sp|Po| 2z Uz NZ |OrJ| Ka |OrgC| snizeni - upravou rozpocet davod
231 0 | 61| 715169 O 0 1 0] 193 +419 000 +80 900 +499 900|navySeni pol.ostatni sluzby
Celkové zvysSeni/snizeni vydaju +419 000
FINANCOVANI:
rozpocet
zvyseni + pred upraveny
SU[AU|[Od| pa|Sp|Po| 2zl Uz NZ |OrJ| Ka |OrgC| snizeni - upravou rozpocet davod

Celkem financovani

+OI

Komentar:

Navyseni o ¢astku 419 tis. KE

v pfijmové &asti provozniho rozpo¢tu na ORJ 01, polozka sankéni platby - doprava.

NavysSeni o ¢astku 419 tis. KE ve vydajové ¢asti provozniho rozpoctu na ORJ 01, polozka ostatni sluzby - pfemisténi Usekového rychloméru z

Bohuslavic do Zarosic v roce 2021.

Zpracovala: Bc. Hana Stépankova

Dne: 09.12.2021




OBEC:

285 030 Kyjov

Rozpis RO ¢&. 3997

Pro jednani Rady mésta Kyjova dne 13.12.2021

PRIJMY: v Ké
rozpocet
zvyseni + pred upraveny
SU|AU| Od | pa| Sp | Po | ZJ Uz Nz |OrJ| Ka| OrgC snizeni - upravou rozpocet davod
Celkové zvySeni/snizeni pfijma +0f
VYDAJE:
rozpocet
zvyseni + pred upraveny
SU|AU| Od | pa| Sp | Po | ZJ Uz Nz |OrJ| Ka| OrgC snizeni - upravou rozpocet davod
231 0| 61| 71])51|67] 0 0 06| O 0 -107 000 606 500 +499 500(3koleni
2311 0| 5311|5011 O 0 0 06| O 0 +107 000 7 735 000 +7 842 000|platy zaméstnanct
Celkové zvySeni/snizeni vydaju +0
FINANCOVANI:
rozpocet
zvyseni + pred upraveny
SU|AU| Od | pa| Sp | Po | ZJ Uz Nz |OrJ| Ka| OrgC shizeni - upravou rozpocet divod
Celkem financovani +0)

Komentar:

Snizeni a navySeni o ¢astku K¢ 107,- tis. ve vydajové €asti provozniho rozpoétu na ORJ 06, na vySe uvedenych poloZzkach. Navyseni je pozadovano z

dlvodu nedostatku mzdovych prostiedkd, ktery vznikl platovymi posuny ve tfidach straznikd, dle odpracovanych let, dale pfesunem 3 straznika z 5. platové tfidy

do 8. platové tfidy po slozeni zkousky odborné zpUsobilosti. Dal§im divodem je ve srovnani s minulym rokem niz§i pracovni neschopnost, pfi které jsou
vyplaceny nahrady v dobé nemoci a ne platy.

Zpracoval: Bc. Hana Stépankova

Dne: 09.12.2021




OBEC: 285030 Kyjov

Rozpis RO ¢. 3998

Pro jednani Rady mésta Kyjova dne 13.12.2021

PRIJMY: v K&
rozpocet
zvyseni + pred upraveny
SU|AU| Od | pa| Sp| Po| ZJ Uz NZ |OrJ| Ka| OrgC shizeni - upravou rozpocet davod
Celkové zvySeni/sniZeni pfijmu +0|
VYDAJE:
rozpocet
zvyseni + pred upraveny
SU|AU| Od | pa| Sp| Po| ZJ Uz NZ |OrJ| Ka| OrgC shizeni - upravou rozpocet davod
2311 0363 ]61[19] O 0 07| O 0 -252 600 293 500 +40 900(snizeni pol.izemni studie
2311 0f22]12]51[(71] O 0 07| O 0 -632 200 632 200 +0|sniZeni pol.opravy a udrzovani
snizeni pol.opravy a udrzovani -
2311 0f22]12]51[(71] O 0 07] O 1278 -268 700] 3285 700 +3 017 000|ul.Nadrazni a Mlynska
navyseni pol.opravy a udrzovani -
231 0| 22]19]|51]71) 0 0 07] 0 1191 +80 000 192 500 +272 500|Bezbariérova trasa ul. Komenského
snizeni pol.budovy,stavby a haly -
231{0[36]12]61]21) 0 0 07] 0 1111 -381 200 6627 100 +6 245 900|Bytovy dim Riegrova 385
navyseni pol. budovy, stavby a haly -
231( 0| 22]12]61]21) 0 0 07] 0 600013 +8 500 30 800 +39 300|Parkovisté Mezi Mlaty
navyseni pol. budovy, stavby a haly -
Vybudovéni chodniku a VO od ZS
2311 0f22]19]61[{21] O 0 07] 0 600041 +164 100 0 +164 100|Bohuslavice po fotbal.hiisté
navyseni pol. budovy, stavby a haly -
Rekonstrukce koupalisté a vystavba
2311 0 34]12]61[21] O 0 07] 0 1214 +144 600] 19 162 800 +19 307 400]krytého bazénu
navyseni pol. budovy, stavby a haly -
rekonstrukce &asti kanalizace Z$
231({031]13]61]21) 0 0 07] 0 600038 +487 600 612 400 +1 100 000|Dr.Joklika
navyseni pol. budovy, stavby a haly -
ul.Riegrova -Uprava parkovisté a
2311 0f22]12]61[{21] O 0 07| O 600039 +649 900 0 +649 900|casti komunikace
Celkové zvySeni/sniZeni vydaju +0|
FINANCOVANI:
rozpocet
zvysSeni + pred upraveny
SU [AU| Od | pa|Sp|Po| ZJ uz Nz [OrJ| Ka| OrgC shizeni - upravou rozpocet divod

Celkem financovani

Komentaf:

Snizeni o ¢astku K& 1.154,7 tis. ve vydajové ¢asti provozniho a kapitalového rozpo¢tu na ORJ 07, na vySe uvedenych polozkach. Jedna se o pfesun
prostfedkd v rdmci schvaleného rozpodtu.

Navyseni o ¢astku K¢ 1.154,7 tis. ve vydajové ¢asti provozniho a kapitdlového rozpo¢tu na ORJ 07 na vyS$e uvedenych polozkach. Jedna se o presun
prostfedk( v ramci schvaleného rozpoctu.

Zpracoval: Bc. Hana Stépankova

Dne: 09.12.2021




OBEC: 285030 Kyjov
Rozpis RO ¢. 3999

PRIJMY:

Pro jednani Rady mésta Kyjova dne 13.12.2021

SU| AU| Ood Sp | Po

Z)

uz

NZ

OrJ

Ka

OrgC

zvyseni +
shizeni -

rozpocet
pied
Upravou

upraveny
rozpocet

davod

Celkové zvy$eni/snizeni prijml

+0

VYDAJE:

SU|AU| Ood Sp | Po

Z)

uz

NZ

OrJ

Ka

OrgC

zvyseni +
shizeni -

rozpocet
pied
Upravou

upraveny
rozpocet

duvod

231 0 |31]13[51)37

07

600016

18 000

127 500

+145 500

navySena pol.DHDM - ZvySeni
kvality vzd&lavani ZS
J.A.Komenského - modernizace
interiérovych uceben

231 0 |31]13[51)37

1071

07

600016

6 600

84 300

+90 900

navySena pol.DHDM - ZvySeni
kvality vzd&lavani ZS
J.A.Komenského - modernizace
interiérovych uceben

231 0 | 31]13[51]37

17016

1075

07

600016

125 500

1601 200

+1 726 700

navySena pol.DHDM - ZvySeni
kvality vzd&lavani ZS
J.A.Komenského - modernizace
interiérovych ucéeben

231 0 | 31]13[51]39

1071

07

600016

800

2500

+3 300

navysena pol.ost.material -
Zvyseni kvality vzdélavani ZS
J.A.Komenského - modernizace
interiérovych uceben

231 0 | 31]13[51]39

17016

1075

07

600016

14 600

47 100

+61 700

navySena pol.ost.material -
Zvyseni kvality vzdélavani ZS
J.A.Komenského - modernizace
interiérovych ucéeben

231 0 |831]13[51)|72

1071

07

600016

3900

+3 900

navysena pol.program.vybaveni -
Zvyseni kvality vzdélavani ZS
J.A.Komenského - modernizace
interiérovych ucéeben

231 0 |81]13[51)| 72

17016

1075

07

600016

73 500

+73 500

navysena pol.program.vybaveni -
Zvyseni kvality vzdélavani ZS
J.A.Komenského - modernizace
interiérovych uceben

231 0 |31]13[61]21

07

600016

-59 300

1447 400

+1 388 100

snizeni pol.budovy,stavby a haly -
Zvyseni kvality vzdélavani ZS
J.A.Komenského - modernizace
interiérovych uceben

231 0 |31]13[61]22

07

600016

-21 900

21 900

+0

snizeni pol.stroje,pfistroje a
zafizeni- Zvy$eni kvality
vzdélavani ZS J.A.Komenského -
modernizace interiérovych uéeben

231 0 |31]13[61]25

17969

1075

600016

-90 300

267 600

+177 300

snizeni pol.vypocetni technika-
Zvyseni kvality vzdélavani ZS
J.A.Komenského - modernizace
interiérovych ucéeben

231 0 | 31]13[61]25

1071

600016

-4 800

14 100

+9 300

snizeni pol.vypocetni technika-
Zvyseni kvality vzdélavani ZS
J.A.Komenského - modernizace
interiérovych ucéeben

231) 0 2219|5171

0

07

1191

-66 600

272 500

+205 900

snizeni pol.opravy a udrZovani -
B igrova trasa ul.Kc

Celkové zvyseni/snizeni vydajl

+0

FINANCOVANI:

SU|AU| Od| pa| Sp | Po

ZJ)

uz

NZ

OrJ

Ka

OrgC

zvyseni +
snizeni -

rozpocet
pred
Gpravou

upraveny
rozpocet

diavod

Celkem financovani

+0

Komentar:

NavysSeni o ¢astku K¢ 242,9 tis. ve vydajové ¢asti provozniho rozpoétu na ORJ 07, na vy$e uvedenych polozkach. Jedna se o vydaje souvisejici s
realizaci projektu "Zvyseni kvality vzdélavani v Z8 J.A.Komenského v Kyjové - modernizace interiérovych uéeben”.

Snizeni o ¢astku K¢ 242,9 tis. ve vydajové Casti provozniho a kapitalového rozpoctu na ORJ 07, na vySe uvedenych polozkach. Jedna se o vydaje
souvisejici s realizaci projektu "Zvyseni kvality vzdélavani v ZS J.A.Komenského v Kyjové - modernizace interiérovych uéeben" a polozky opravy a

udrZovani.

Zpracoval: Bc. Hana Stépankova

Dne: 09.12.2021




